АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11.01.2021г. №1
Об утверждении состава общественной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защитеих правЗоркинского
муниципального образования

В соответствии с Законами  Саратовской области от 5 августа 2014 г.
 N 89-ЗСО"Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав" (с изменениями и дополнениями), на основании Устава Зоркинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав общественной  комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Зоркинского муниципального образования в составе  согласно приложению.
2. Постановление  №1 от 11.01.2021 г. считать утратившим силу.

Глава Зоркинского
     муниципального образования                                        Е.С. Пономарева

Приложение к
Постановлению от 11.01.2022 г.   № 1
администрации Зоркинского
муниципального образования

Состав  общественной  комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их   прав Зоркинского муниципального образования

1. Председатель комиссии: глава Зоркинского муниципального образования.
2. Заместитель председателя комиссии: ведущий специалист администрации Зоркинского муниципального образования.
3. Секретарь общественной комиссии: ведущий специалист администрации Зоркинского муниципального образования.
4. Член комиссии:  главный специалист администрации Зоркинского муниципального образования, с. Михайловка.
5. Член комиссии: ведущий специалист администрации Зоркинского муниципального образования, с. Георгиевка.
6. Член комиссии: заместитель главы администрации Зоркинского муниципального образования, п.Колос.
7. Член комиссии: специалист администрации Зоркинского муниципального образования, с.Семеновка.
8. Член комиссии: - участковый уполномоченный полиции по Зоркинскому муниципальному образованию  (по согласованию).
9. Член комиссии: социальный педагог МОУ-СОШ  п. Колос (по согласованию).
10. Член комиссии: социальный педагог МОУ - СОШ с. Зоркино (по согласованию).
11. Член комиссии: социальный педагог  МОУ - ООШ с. Ястребовка (по согласованию).
12. Член комиссии: общественный инспектор по охране прав детства МОУ - ООШ  с. Георгиевка (по согласованию).
13. Член комиссии:  общественный инспектор комиссии по делам несовершеннолетних МОУ-ООШ   с. Семеновка (по согласованию).
14. Член комиссии: заведующий ФАП с. Зоркино (по согласованию).
15. Член комиссии:  заведующий ФАП с. Ястребовка (по согласованию).
16. Член комиссии: заведующий ФАП  п. Колос (по согласованию).
17.Член комиссии:   заведующий ФАП  с. Семеновка (по согласованию).
18. Член комиссии: заведующий ФАП с. Михайловка.
[bookmark: _GoBack]

Глава Зоркинского
Муниципального образования                                              Е.С. Пономарева